1070065061 收文日期:107/05/01

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

內政部　書函

地址：10017臺北市中正區徐州路5號

聯絡人：陳駿

聯絡電話：02-89127519

傳真：02-89127533

電子信箱：moi5885@moi.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年4月30日

發文字號：台內戶字第1071201740號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(附件請至本部附件下載區 http://DOCDL1.moi.gov.tw/DL/DL1/DLI100.asp

x 以發文字號及發文日期下載。) 識別碼：QSVFWW0P

主旨：檢送壽險清查更便利，戶政臨櫃e站通之宣導海報電子檔1

份，請惠予協助宣導並轉知所屬，請查照。

說明：本部105年8月30日台內戶字第1051203424號函提供宣導海

報電子檔請貴機關協助宣導張貼，特申謝忱，現配合宣導

重點予以更新海報內容。

正本：行政院中央各部會、金融監督管理委員會、各直轄市、縣（市）政府、中華民國

人壽保險商業同業公會、本部各單位、所屬一級機關暨地政機關

副本： 2018-04-30
16:48:23